



PREFEITURA do MUNICÍPIO de ITAPETININGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Item	Descritivo	Qtde	Und	AAPRI 1	Sustentável 2	PERUBA 3	RIO ACIMA 4	COOPER ORG 5	SOBRA	VALOR UNITÁ- RIO (R\$)	VALOR TOTAL CADA ITEM
01	ABÓBORA JAPONESA	1.200	KG	-	-	-	-	1.200	-	2,3450	R\$2.814,00
02	ABÓBORA MORANGA	8.000	KG	-	-	-	8.000	-	-	1,7840	R\$14.272,00
03	ABÓBORA SECA	8.000	KG	8.000	-	-	-	-	-	1,8133	R\$14.506,40
04	ABOBRINHA BRASIL	6.000	KG	2.000	-	2.000	2.000	-	-	3,15	R\$18.900,00
05	ABOBRINHA ITALIANA	3.000	KG	1.000	-	1.000	1.000	-	-	4,6720	R\$14.016,00
06	ACELGA	10.800	KG	2.718	-	-	-	8.082	-	4,2989	R\$46.428,12
07	ALFACE	7.000	KG	5.558	-	1.442	-	-	-	7,8811	R\$55.167,70
08	BATATA	20.000	KG	-	-	-	-	20.000	-	3,8375	R\$76.750,00
09	BATATA DOCE	6.000	KG	3.300	2.700	-	-	-	-	3,31	R\$19.860,00
10	BERINJELA COMUM	2.100	KG	-	-	1.050	1.050	-	-	4,4175	R\$9.276,75
11	BETERRABA	6.800	KG	-	-	900	5.900	-	-	3,4225	R\$23.273,00
12	BRÓCOLIS	1.000	KG	-	-	-	-	1.000	-	18,3067	R\$18.306,70
13	CARÁ	2.400	KG	-	-	-	-	-	2.400	8,2098	R\$19.703,52
14	CENOURA	7.500	KG	-	-	3.750	3.750	-	-	4,82	R\$36.150,00
15	CEBOLINHA	400	KG	400	-	-	-	X	-	12,0364	R\$4.814,56



PREFEITURA do MUNICÍPIO de ITAPETININGA
ESTADO DE SÃO PAULO

16	COUVE FLOR	1.000	KG	-	-	-	-	1.000	-	8,0890	R\$8.089,00
17	COUVE	2.000	KG	-	-	-	-	2.000	-	8,9532	R\$17.906,40
18	CHUCHU	7.500	KG	-	-	-	7.500	-	-	3,10	R\$23.250,00
19	MANDIOCA DESCASCADA EMBALADA 05 KG	10.500	KG	10.500	-	-	-	-	-	3,6761	R\$38.599,05
20	MANDIOQUINHA	10.000	KG	-	-	-	-	-	10.000	6,8275	R\$68.275,00
21	MILHO VERDE DESCASCADO EM BANDEJA COM 06 UNIDADES	12.000	KG	-	-	-	12.000	-	-	4,7879	R\$57.454,80
22	PEPINO COMUM	6.500	KG	4.000	-	-	2.500	-	-	2,6875	R\$17.468,75
23	PEPINO JAPONÊS	6.500	KG	6.500	-	-	-	-	-	3,9967	R\$25.978,55
24	PIMENTÃO VERDE	2.500	KG	2.500	-	-	-	-	-	3,9850	R\$9.962,50
25	REPOLHO	4.400	KG	3.326	-	1.074	-	-	-	5,6925	R\$25.047,00
26	SALSINHA	800	KG	800	-	-	-	-	-	14,0625	R\$11.250,00
27	TOMATE ITALIANO	15.000	KG	6.280	-	5.680	3.040	-	-	4,9825	R\$74.737,50
28	PIMENTA AMERICANA	2.200	KG	-	-	2.200	-	-	-	8,8750	R\$19.525,00
29	VAGEM MACARRÃO	880	KG	-	-	-	-	880	-	11,0091	R\$9.688,008
30	BANANA NANICA	64.000	KG	60.000	4.000	-	-	-	-	2,1250	R\$136.000,00



PREFEITURA do MUNICÍPIO de ITAPETININGA
ESTADO DE SÃO PAULO

31	BANANA PRATA	16.000	KG	16.000	-	-	-	-	-	3,43	R\$54.880,00
32	GOIABA	15.000	KG	-	-	-	-	-	15.000	6,09	R\$91.350,00
33	LARANJA	15.000	KG	-	-	-	-	15.000	-	1,68	R\$25.200,00
34	LARANJA LIMA	20.000	KG	-	-	-	-	15.000	5.000	3,1467	R\$62.934,00
35	LIMÃO TAITI	7.500	KG	7.500	-	-	-	-	-	2,5775	R\$19.331,25
36	LIMÃO ROSA	2.500	KG	1.300	-	500	-	700	-	4,16	R\$10.400,00
37	MAÇÃS	17.000	KG	17.000	-	-	-	-	-	7,8575	R\$133.577,50
38	MARACUJÁ	10.000	KG	2.720	-	-	7.280	-	-	6,0125	R\$60.125,00
39	MEXERICA	2.500	KG	-	2.500	-	-	-	-	2,5425	R\$6.356,25
40	UVA	3.000	KG	-	-	-	3.000	-	-	6,49	R\$19.470,00
										TOTAL GERAL	R\$1.401.094,31



PREFEITURA do MUNICÍPIO de ITAPETININGA
_____ESTADO DE SÃO PAULO_____